
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ» 

 

«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30 января  2014 года                                                                                                    № 4.1   

              

О внесении изменений в постановление  № 64 от 

27.12.2013 «Об утверждении Порядка осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории 

муниципального образования  «Ураковское»» 

 

 На основании Протеста  Глазовской межрайонной прокуратуры от 15.01.2014 г. № 

54-2014 на постановление от 27.12.2013  № 64 «Об утверждении Порядка осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования 

«Ураковское»», Администрация муниципального образования «Ураковское» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 15.01.2014 г. № 54 -2014 на 

постановление от 27.12.2013 № 64 «Об утверждении Порядок осуществления муниципального 

жилищного контроля на территории муниципального образования «Ураковское» 

удовлетворить. 

2. Внести в Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на территории 

муниципального образования «Ураковское», утвержденный постановлением от 27.12.2013 г. № 

64 «Об утверждении Порядок осуществления муниципального жилищного контроля на 

территории муниципального образования «Ураковское»» следующие изменения: 

2.1 пункт 16 главы VI Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на 

территории муниципального образования «Ураковское» исключить. 

2.2  абзацы 2, 3, 4, 6, 7, 9 подпункта «а» пункта 19 главы VI Порядка осуществления 

муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ураковское» 

исключить. 

2.3  подпункт «а» пункта 19 главы VI Порядка осуществления муниципального жилищного 

контроля на территории муниципального образования «Ураковское» дополнить абзацем 

следующего содержания: 

«об изменении предельных (максимальных) индексов вносимой гражданами платы за 

коммунальные услуги;» 
 

 

 

 

Глава  муниципального 

образования «Ураковское»                                                                            Т.В.Бабинцева 

 

 


